

La Roche-Posay Anthelios Dermo-Pediatrics, ochronne mleczko dla niemowląt i dzieci SPF50+, 50 ml



Cena: 49,38 zł

Opis słownikowy

Marka	La Roche-Posay
Postać	mleczko
Producent	L'Oreal
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	Gliceryna, Masło shea, Skrobia, Triglicerydy, Witamina E

Opis produktu

Informacje podstawowe La Roche-Posay Anthelios Dermo-Pediatrics, ochronne mleczko dla niemowląt i dzieci SPF50+, 50 ml

Ochronne mleczko do twarzy i ciała dla niemowląt i dzieci, SPF 50+ – chroni skórę przed działaniem UVB i UVA oraz przed powstawaniem poparzeń słonecznych. Produkt jest odpowiedni do skóry delikatnej, skłonnej do atopii, może być stosowany już od 6. miesiąca życia.

Skład La Roche-Posay Anthelios Dermo-Pediatrics, ochronne mleczko dla niemowląt i dzieci SPF50+, 50 ml

Aqua / Water, Glycerin, C12-15 Alkyl Benzoate, Caprylic/Capric Triglyceride, Ethylhexyl Salicylate, Bis-Ethylhexyloxyphenol Methoxyphenyl Triazine, Alcohol Denat., Titanium Dioxide, Butyl Methoxydibenzoylmethane, Drometrizole Trisiloxane, Styrene/Acrylates Copolymer, Dimethicone, Zea Mays Starch / Corn Starch, Propylene Glycol, Synthetic Wax, Diethylhexyl Butamido Triazone, Potassium Cetyl Phosphate, Aluminum Hydroxide, Ammonium Polyacryldimethyltauramide / Ammonium Polyacryloyldimethyl Taurate, Butyrospermum Parkii Butter / Shea Butter, Caprylyl Glycol, Disodium Edta, Glyceryl Stearate, Hydroxypropyl Methylcellulose, Palmitic Acid, Peg-100 Stearate, Peg-8 Laurate, Stearic Acid, Tocopherol, Triethanolamine.

Działanie La Roche-Posay Anthelios Dermo-Pediatrics, ochronne mleczko dla niemowląt i dzieci SPF50+, 50 ml

La Roche-Posay Anthelios Dermo-Pediatrics, ochronne mleczko do twarzy i ciała dla niemowląt i dzieci, SPF 50+

Przeciwdziała poparzeniom słonecznym.

Wysoka ochrona przeciw UVB i UVA (SPF 50+).

Działa kojąco na podrażnienia.

Nawilża delikatną skórę dziecka (dzięki obecności masła Shea w składzie).

Zmniejsza ryzyko trwałego uszkodzenia komórek skóry na skutek działania promieni UV.

Produkt wodoodporny.

Nie posiada zapachu.

Składniki aktywne:

Masło Shea pochodzenia naturalnego – nawilża, koi i wzmacnia barierę ochronną skóry.

Woda termalna z La Roche-Posay – działa kojąco, łagodząco oraz antyoksydacyjnie.

Wskazania La Roche-Posay Anthelios Dermo-Pediatrics, ochronne mleczko dla niemowląt i dzieci SPF50+, 50 ml

Do delikatnej, skłonnej do atopii skóry niemowląt i dzieci, do stosowania na twarz i ciało. Do stosowania od 6. miesiąca życia.

Dawkowanie La Roche-Posay Anthelios Dermo-Pediatrics, ochronne mleczko dla niemowląt i dzieci SPF50+, 50 ml

Mleczko należy nakładać na skórę 30 minut przed wyjściem na słońce. Produkt reaplikować co 2 godziny, a także po kontakcie skóry z wodą.

Informacje dodatkowe La Roche-Posay Anthelios Dermo-Pediatrics, ochronne mleczko dla niemowląt i dzieci SPF50+, 50 ml

Dzieci do 3. roku życia nie powinny przebywać bezpośrednio na słońcu.

Produkt testowany pod kontrolą dermatologiczną i pediatryczną na skórze wrażliwej.